
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky 
 

Specifikace předmětu plnění 
 

 „Praha – za památkami a kulturou“ 
 
4 denní program v termínu od 19. 9. 2023 do 22. 9. 2023 
 
1. den: odjezd vlakem „Slovácký expres“ z Veselí nad Moravou v ranních hodinách. Příjezd do 
 Prahy, ubytování v ubytovacím zařízení. Prohlídka historického centra města. Zhlédnutí 
 večerního divadelního představení.  
 
2. den: snídaně v ubytovacím zařízení, prohlídka Pražského hradu a Zlaté uličky u Daliborky s 
 řemeslnými dílnami, procházka po Karlově mostě včetně Kampy, prohlídka Staroměstské 
 radnice, návštěva České národní banky – komentovaná prohlídka ČNB 
 
3. den: snídaně v ubytovacím zařízení, komentovaná prohlídka letiště Václava Havla, Václavské 
 náměstí, prohlídka Národního divadla, Petřín (dle zájmu studentů návštěva rozhledny nebo 
 zrcadlového labyrintu) 
 
4. den: snídaně v ubytovacím zařízení, přejezd se zavazadly na vlakové nádraží, uložení zavazadel 
 v úschovně na vlakovém nádraží, Vyšehrad, odjezd vlakem „Slovácký expres“ z Prahy do 
 Veselí nad Moravou. 
 
 
 
Doprava:  vlakem „Slovácký expres“ z Veselí nad Moravou do Prahy a zpět, jízdenky MHD 
Ubytování:  3x ubytování v pokojích alespoň tříhvězdičkového hotelu s wi-fi připojením a  
  vlastním sociálním zařízení v každém pokoji 
Strava: 3x snídaně v ubytovacím zařízením 
 

Zadavatel počítá s tím, že v ceně nebude zahrnuta další strava vyjma snídaní, které jsou 
 uvedeny výše.  
Zadavatel také počítá s tím, že je možné navštívit divadelní představení a prohlídku ČNB i 
v jiný den, než je plánováno ve výše uvedeném programu v závislosti na nabídce divadelních 
představení a volných míst v rezervačním systému ČNB, avšak termíny musí být dohodnuty 
na první, druhý nebo třetí den programu poznávacího zájezdu. 

 
V ceně budou minimálně zahrnuty: 
- doprava vlakem dle specifikace, jízdné na MHD po celou dobu pobytu 
- 3x ubytování v pokojích alespoň tříhvězdičkového hotelu s wi-fi připojením a  vlastním sociálním 
zařízení v každém pokoji 
- 3x snídaně v ubytovacím zařízení 
- vstupy do historických objektů a budov, muzeí, divadla, divadelní představení, letiště, ČNB, 
poplatek za uložení zavazadel v úschovně vlakového nádraží, vše dle výše uvedené specifikace 
programu 
- služby delegáta po celou dobu poznávacího zájezdu 
- pojištění CK proti úpadku 



- náklady na 1 pedagogický dozor k 20 platícím účastníkům (při předpokládaném počtu 45-50 
platících účastníků nese CK náklady na 2 osoby pedagogického dozoru) 
- tuzemské cestovní pojištění – zadavatel nepožaduje, pojištění studentů a pedagogického dozoru 
v rámci hromadné pojistné cestovní smlouvy uzavřené zřizovatelem školy Jihomoravským krajem. 
 
 
Veselí nad Moravou, dne 23.3.2023 
 
 
 
Mgr. Alena Kobidová 
ředitelka školy 


